
Saturator Wody SodaStream DUO w kolorze
Białym, 44 cm
Indeks: 822723 Producent: SodaStream Kod producenta: 1016814491

Cena: 667.62 zł

Opis

Sodastream Duo Saturator do Wody, Biały, 44 cm
Producent: SodaStream

Sodastream DUO to rewelacyjne urządzenie do gazowania wody, dostępne w kolorze białym. Producentem jest marka
SodaStream, co gwarantuje najwyższą jakość i niezawodność. Saturator o wysokości 44 cm jest bardzo praktyczny i
elastyczny - możesz używać szklanej butelki w domu i butelki z tworzywa sztucznego w drodze. Urządzenie kompaktowe i
eleganckie będzie pasowało pod każdą szafkę kuchenną.

Nowa szklana butelka o pojemności do 1 l jest niezwykle wygodna i higieniczna - nadaje się do mycia w zmywarce. W ten
sposób zyskasz większy komfort i oszczędzisz czas. Co ważniejsze, korzystając z tego rodzaju rozwiązania, przyczyniasz
się do ochrony środowiska, ponieważ nie musisz kupować tysięcy butelek.

Sodastream DUO wyposażony jest w nowy system cylindrowy Quick-Connect. Dzięki temu wymiana cylindra CO2 jest
jeszcze łatwiejsza. Wystarczy włożyć, zamknąć dźwignię cylindra i gotowe! Urządzenie jest dostarczane wraz z nabojem
CO2 Quick-Connect oraz dwoma butelkami o pojemności 1 l każda - szklaną i KSTF nadającą się do mycia w zmywarce.

Praktyczna i elastyczna: wypij wodę gazowaną w domu ze szklanej butelki i w podróży z butelki z tworzywa
sztucznego. Dzięki kompaktowemu i eleganckiemu wzornictwu saturator do wody pitnej o wysokości 44 cm pasuje pod
każdą szafkę kuchenną
Większy komfort i higiena: nowa szklana butelka jest dostarczana z maks. Pojemność 1 l i podobnie jak butelka z
tworzywa sztucznego, nadaje się również do mycia w zmywarce
Przyjazne dla środowiska: przyczyniasz się do ochrony środowiska, ponieważ oszczędzasz tysiące butelek – wodę
gazowaną można również poprawić smakowo syropem
Nowy system cylindrowy: nowy DUO jest wyposażony w technologię cylindra Quick-Connect, która sprawia, że
wymiana cylindra CO2 jest znacznie wygodniejsza. Wystarczy włożyć, zamknąć dźwignię cylindra i gotowe! Chętnie
zamienisz swój niebieski nabój CO2 na nowy cylinder Quick-Connect.
Zakres dostawy: 1 x sodaStream DUO ekspres do napojów gazowanych (kolor: biały), 1 x nabój SodaStream Quick-
Connect CO2, 2 x szklana butelka o pojemności 1 l, 2 x butelka KSTF nadająca się do mycia w zmywarce do naczyń o
pojemności 1 l

Liczba części: 6
Nazwa modelu: Duo
punkt znaku wypunktowania: Praktyczna i elastyczna: wypij wodę gazowaną w domu ze szklanej butelki i w podróży
z butelki z tworzywa sztucznego. Dzięki kompaktowemu i eleganckiemu wzornictwu saturator do wody pitnej o
wysokości 44 cm pasuje pod każdą szafkę kuchenną, Większy komfort i higiena: nowa szklana butelka jest
dostarczana z maks. Pojemność 1 l i podobnie jak butelka z tworzywa sztucznego, nadaje się również do mycia w



Waga 6.46 kg

Pojemność butelek 1 l

Kolor Biały

zmywarce, Przyjazne dla środowiska: przyczyniasz się do ochrony środowiska, ponieważ oszczędzasz tysiące butelek
– wodę gazowaną można również poprawić smakowo syropem, Nowy system cylindrowy: nowy DUO jest wyposażony
w technologię cylindra Quick-Connect, która sprawia, że wymiana cylindra CO2 jest znacznie wygodniejsza.
Wystarczy włożyć, zamknąć dźwignię cylindra i gotowe! Chętnie zamienisz swój niebieski nabój CO2 na nowy cylinder
Quick-Connect., Zakres dostawy: 1 x sodaStream DUO ekspres do napojów gazowanych (kolor: biały), 1 x nabój
SodaStream Quick-Connect CO2, 2 x szklana butelka o pojemności 1 l, 2 x butelka KSTF nadająca się do mycia w
zmywarce do naczyń o pojemności 1 l
marka: sodastream
ogólne słowo kluczowe: SodaStream, Saturator do wody, DUO, woda gazowana, napoje, soda, woda gazowana,
butelka szklana, butelka z tworzywa sztucznego, nadaje się do mycia w zmywarce
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 1016814491
kolor: Biały
nazwa typu elementu: Saturator do Wody
waga opakowania przedmiotu: 6.46 kilograms
producent: SodaStream
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7290113767522
zalecane węzły przeglądania: 20853556031
numer modelu: 1016814491
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: transportation
nazwa przedmiotu: Sodastream Duo Saturator do Wody, Biały, 44 cm
data uruchomienia strony produktu: 2022-05-06T02:02:53.094Z
materiał: tworzywo sztuczne
instrukcje opieki: Można myć w zmywarce

Parametry

Zdjęcia
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